
ELENCO ANNO 2023  FOTOGRAFI E OPERATORI VIDEO ACCREDITATI DALLA DIOCESI DI AREZZO-CORTONA-SANSEPOLCRO
Titolare Tesserino Ragione Sociale Comune Telefono sito web e-mail

Agnoletti Elena FotoVideo Agnoletti Bibbiena 339/2014144 - 0575/593054 www.fotoagnolettielena.com agnolettielena@virgilio.it

Andreini Erica Andreini Erica Fotografa Sansepolcro  (Ar) 347/8717076 www.justmarriedphoto.it erica.andreini@gmail.com

Angiulli Simone Foto Ottica Franchini Arezzo 0575/355797 www.otticafranchini.net viagaribaldi14@hotmail.it 

Beljurov Alessandro B.K. Produzione di Alessandro Beljuorov Lucignano 3517174421 www.bkproduzione.com bkproduzionevideofoto@gmail.com

Bianchini Laura/Fabbroni Silvia Photo Magic Bibbiena (Ar) 334/3952301 - 0575/593969 www.photomagic.it info@photomagic.it

Bianconi Angelo Angolino Foto Arezzo 333/4053278 www.angolinofoto.it info@angolinofoto.it

Borgheresi Daniele Antares Video Production S. Giovanni Valdarno (Ar) 339/5481942 www.antaresvideo.it info@antaresvideo.it

Cacioli Luca Luca Cacioli Fotografo Arezzo 333/2940457 www.lucacacioli.it info@lucacacioli.it

Capaccioli Roberto IDF di Capaccioli Roberto Subbiano 346/4714587 www.improntedigitalifoto.com idfstudiofotografico@gmail.com

Capaccioli Valentina IDF di Capaccioli Valentina Subbiano  (Ar) 346/4714587 www.improntedigitalifoto.com roby.capaccioli@gmail.com 

Cavallini Luca Pictures of You Arezzo 3294011194 cava-89@hotmail.it

Cianchi Francesco Francesco Cianchi Subbiano (Ar) 393/9824016 www.cianchetto.it posta@cianchetto.it

Corazzi Massimo/Corazzi Lucio Video 2000 snc Arezzo 0575/364422 www.video2000.info info@video2000.it

Crociani Valeria Valeria Crociani Photography Foiano della Chiana 3332971052 valeriacrociani6@gmail.com

Donatelli Francesca Francesca Donatelli Fotografia Poppi  (Ar) 340/5321042 www.francescadonatelli.it info@francescadonatelli.it

Fabbroni Maria Grazia Foto Video Ottica Etruria Center Arezzo 0575/366026-389/9023746 etruria.center@gmail.com

Faralli Francesco Faralli Francesco videomaker Castiglione d'Orcia (SI) 338/9002180 www.francescofaralli.com francesco@francescofaralli.com 

Ferrini Alessandro Ferrini Alessandro Fotografo Talla  (Ar) 0575/597516 - 339/4257840 www.ilbelcasentino.it alefer@interfree.it

Ghignoni Francesco Francesco Ghignoni Fotografo Arezzo 335/6595238 www.francescoghignoni.it info@francescoghignoni.it

Giardiello Gigliola Il Fotografo di Gigliola Giardiello Arezzo 0575/324898-3713224034 www.ilfotografoarezzo.it ilfotografoarezzo@hotmail.it

Giorni Francesco Francesco Giorni Fotografo Asciano (SI) 0577/719301 - 333/8359823 www.francescogiorni.it fgiorni2@gmail.com; info@francescogiorni.it

Giramondi Marco/Beoni Teresa Foto Ottica Marco Arezzo 335/1533530 - 0575/323346 www.fotomarco.com info@fotomarco.com

Giramondi Elìa Foto Ottica Marco Arezzo 0575/323346 www.fotomarco.com info@fotomarco.com

Lacurre Livio Livio Lacurre Arezzo 340/3286310 www.liviolacurre.it info@liviolacurre.it

Landucci Carlo Maria Foto Ottica Landucci Carlo Castiglion Fiorentino (Ar) 0575/658981 www.carlolanducci.it info@carlolanducci.it

Massai Donella Più Snc Marciano della Chiana (Ar) 3401683534 fotovideopiu@gmail.com

Mazzini Sabino/Martini Stefania MGM Photovideo Sansepolcro (Ar) 0575/741154 - 333/4695716 info@mgmvideo.it

Nepitella Gabriele Telefono Casa Snc Bibbiena (Ar) 0575/593969 www.photomagic.it info@photomagic.it

Occhini Luca Video Spot Produzioni Loc. Ponte Buriano (Ar) 328/9299435 lucaocchini67@libero,it

Pasquini Eleonora Foto Mary Foiano della Chiana 338/2446757 www.fotomary.com info@maryfoto.com

Pezzoli Sabrina Sabrina Pezzoli Fotografa Loc. Indicatore (Ar) 0575/23092 - 338/5300557 www.sabrinapezzoli.com sabrina@sabrinapezzoli.com

Pierozzi Alessandro/Nocentini Vera Il Grandangolo Castiglion Fiorentino (Ar) 0575/657055 www.alessandropierozzi.it photoalex@libero.it 

Ricci Lorenza/Ricci Renato Lorenza Ricci Studio Arezzo 338/6499716 - 0575/370066 www.lorenzaricci.it info@lorenzaricci.it

Salvini Saimon Photo Saimon di Saimon Savini Arezzo 340-8806085 saimonsavini@gmail.com

Simoncini Niccolò Niccolò Simoncini Fotografo Arezzo 380/2595928 www.niccolosimoncini.com niccolo.simoncini@gmail.com

Tanganelli Alice Tanganelli Alice Fotografa Castiglion Fiorentino (Ar) 338/1675811 www.alicetanganelli.it alicetanganelli@gmail.com

Vardi Andrea Più di Massai Donella & c. Loc. Cesa (Ar) 0575/842323 - 340/1683535 videopiu.marcello@gmail.com

Viti  Andrea Andrea Viti Photographer Foiano della Chiana (Ar) 0575/661436 - 338/9495462 www.andreavitiphotographer.com andreavitiphotographer@gmail.com


